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Gesellschaft fiir Schiilergarten
Ziirich

Schulergarten:

Kursgeldabrechnung Jahr:

Anzahl
Kinder

CHF pro Kind

CHF Total

100.00

110.00

120.00

130.00

140.00

150.00

125.00

Total

Quittung: Betrag erhalten

Datum:

Betrag:

Unterschrift Gartenleitende:

am:

am:

Bitte bis Mitte Mai des jeweiligen Jahres ausfiillen und mit Anmeldezettel an
Martha Hostettler, Feusisbergli 25, 8048 Zirich schicken. Telefon 044 431 51 35




